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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 08 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE INSUMOS
MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.
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1- BIOPLASTS.A. FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3AN 28A33 20Y22 36Y37 34Y35 38 2 12A19 CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (MEDIO MAGNETICO)
2-FRIDEN DE FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS CON EL FIN DE VERIFICAR LAS FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE INADMISIBLE
COLOMBIA 4 6AN 24A28 21Y g8 45Y 46 43Y 44 47 5 12A20 29A 42 LEGAL ES NECESARIO QUE SE ALLEGUEN LOS ESTATUTOS DE LA EMPRESA
HOSPITALARIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPONENTE, DEBIDO A QUE EL REPRESENTANTE LEGAL TIENE LAFACULTAD DE
LTDA CUMPLE CONTRAR HASTA (300) SALARIOS MINIMOS LEGALES VIGENTES Y REQUIERE
AUTORIZACICON DE LA JUNTA DE SOCIOS.
RECUERDE QUE EL DOCUMENTO DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
3-SHERLEG FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIES 7 10A19 28A32 24 Y25 63Y 69 65Y66 67 9 20A 23 33A62
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4- RAFAEL FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO 1 13AY 33 20A 26Y 7Y 77 76Y 76° 78 12 18A19 35A75
SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 31 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
5- MEDICOX FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 12 13A20 21 1Y 8o 24Y25 22Y23 26 3 4 Ao 41 A78
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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6-LIFE FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS fOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SUMINISTROS 10 1MA16 28 25Y26 29Y 30 31Y32 34 34 17A24 63 A5
MEDICOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7- HOSPITECNICA FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SAS 4 6A10 15A17 128 64Y 65 62Y 63 66 5 A1 18A 46
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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8- PROVIGASA FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoUOs FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 1 2A7 1A 10 Y 10* 19°A20 18*A1g 20° "’ 8Yg 13" A8
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9-POLIMEDICS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
FARMACEUTICA 3 5A14 17 16Y99 69Y 70 67Y 68 il 4 15 18Y 66
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10-QUIRURGICOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 2 4A14 38A44 23Y37 191Y 192 189Y 190 193 3 15 A22 47 A188
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11- BSN MEDICAL FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 14 1A13 25 48Y 51 45Y 46 43Y 44 47 15 16A24 26A42
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12- FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIOS 3 5A 13 26A31 23 Y24 102Y103 100 Y 101 104 4 14A22 32A 99
GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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13- FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
IMCOLMEDICA 231 233A 245 249 248 Y 381Y 382 379Y 380 383 232 246Y 247 250A378
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 225 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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14- FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
INTERGUSICAL 1 3A7 23,26 A 18Y 19 45Y 46 43Y 44 47 2 8A15 30A 42
S.AS CUMPLE CUMPLE 29 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
15- ALFA TRADING | FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 13 3 AR 14 33 20Y21 16Y17 18 29 22A28 75A97
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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16- COMPANY FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDIQBOY OC n 13Y20 29 A33 24Y27 37Y38 35Y 36 39 2 27 (MEDIO MAGNETICO )
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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17. Fouos FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DISCOLMEDICA 4 7A5 22 ASt 18 Y19 284Y285 | 282Y283 286 6 16 Y17 (MEDIO MAGNETICO )
S.AS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
18- MEDICAL FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
GROUP ANMA 2 4AM 25Y26 21Y23 156Y 157 154 Y155 58 3 12A19 28 A153
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
/ E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

PROYECTO: KMERIML DANIELA RODRIGUEZ PRIETO
PROFESIONAL | EN'DERECHO EN MISION
25f03f2021

SO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
Y. ESPECIALIZADO 1l EN DERECHC
25/03f2021
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